2
3

[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

27.04.2024                                                                                                        № 7/34
г. Малмыж

    О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность Малмыжского района

         В   соответствии   со   статьей 15 Федерального     закона    от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением районной Думы Малмыжского района  от 20.09.2010 № 15/47 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области», на    основании   извещения от 19.03.2024 № 0000-000059, накладной  на   отпуск   материалов       (материальных      ценностей)       на    сторону    от   19.03.2024 № 0000-000035, статьи 21 Устава муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области  районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
         1.  Дать  согласие   на  принятие   в   муниципальную  собственность Малмыжского района безвозмездно переданного  от Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры «Кировская областная универсальная научная библиотека имени А.И. Герцена» библиотечного фонда, в количестве 270 экземпляров, общей балансовой стоимостью 103325 (сто три тысячи триста двадцать пять) рублей 83 копейки.
         2. Передать  вышеуказанное  имущество в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры Малмыжской централизованной библиотечной системе Кировской области.

         3.   Главе     Малмыжского    района    обеспечить     прием     и    передачу  в
установленном действующим законодательством порядке имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

Глава Малмыжского района                  Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
Малмыжского района                           О.Г. Толстобокова

image1.jpg